UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
ARTES VISUAIS
BIEM C&T
BI EM HUMANIDADES
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.006186/2024-12
23520.006236/2024-61
23520.006226/2024-26
23520.004301/2024-14
23520.011718/2023-52
23520.011503/2023-31
23520.011505/2023-21
23520.011485/2023-98
23520.006527/2024-50
23520.006612/2024-18
23520.006372/2024-51
23520.006192/2024-70
23520.005396/2024-93
23520.004954/2024-01
23520.003472/2024-26
23520.003660/2024-54
23520.002888/2024-27
23520.006261/2024-45
23520.006189/2024-56
23520.006185/2024-78
23520.005105/2024-67
23520.002365/2024-81
23520.001688/2024-57
23520.001685/2024-13
23520.010101/2023-10
23520.002973/2024-95
23520.002688/2024-74

IDENTIFICACAO SITUAGAO
2020010311 DEFERIDO
2024004582 DEFERIDO
2024004546 DEFERIDO
2020005302 DEFERIDO
2019015450 DEFERIDO
2019009819 DEFERIDO
2021501520 DEFERIDO
2019000537 DEFERIDO
2024002505 DEFERIDO
2024005605 DEFERIDO
2019010266 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2020003264 DEFERIDO
2024000510 INDEFERIDO*
2024002701 INDEFERIDO*
2020000075 DEFERIDO
2022000109 INDEFERIDO*
2020016280 DEFERIDO
2024006550 INDEFERIDO*
2018015099 DEFERIDO
2019023498 INDEFERIDO*
2017002800 INDEFERIDO*
2021013111 INDEFERIDO*
2018020698 DEFERIDO
2018001709 DEFERIDO
2021013040 DEFERIDO
2024004340 DEFERIDO
2024004359 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 09 de agosto de 2024
ASSUNTO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE HISTORICO
RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



DIREITO 23520.002687/2024-20 2024004395 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.010411/2023-34 2022000136 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.002671/2024-17 2020000084 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.000244/2024-02 2023008077 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.013376/2023-13 2019023193 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010582/2023-63 2019003145 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010143/2023-51 2022000092 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.009230/2023-65 2023008059 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.003312/2023-04 2022007647 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.006081/2024-63 2019022605 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.003157/2024-07 2018020722 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.003042/2024-12 2018020796 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.001488/2024-02 2021001489 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.001487/2024-50 2021010989 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.004065/2024-36 2019022599 DEFERIDO DEVOLVIDO CCRA

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA 23520.006557/2024-66 2024000672 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA 23520.006144/2024-81 2020001395 DEFERIDO SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA 23520.006368/2024-93 2024004831 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECANICA 23520.006363/2024-61 2019012242 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL 23520.003825/2024-98 210101500 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.005680/2024-60 2017011569 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.003497/2024-20 2017005946 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.002593/2024-51 2024005104 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.013093/2023-63 2023007623 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.012811/2023-84 2017011569 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA) 23520.007358/2023-94 2021004328 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.004217/2024-09 2020009713 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.005994/2024-62 2020019694 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.002948/2024-10 2023000014 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA 23520.001891/2024-23 2023007258 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINARIA 23520.000506/2024-21 2017009490 DEFERIDO AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
NUTRICAO 23520.006193/2024-14 2024006460 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.006123/2024-66 2022002337 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRICAO 23520.005921/2024-71 2024002111 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolucdo N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terd o
requerente prazo de 10 (dez) dias uUteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao
Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



