



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 09 de agosto de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.006186/2024-12	2020010311	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
AGRONOMIA	23520.006236/2024-61	2024004582	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.006226/2024-26	2024004546	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.004301/2024-14	2020005302	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
AGRONOMIA	23520.011718/2023-52	2019015450	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
AGRONOMIA	23520.011503/2023-31	2019009819	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
AGRONOMIA	23520.011505/2023-21	2021501520	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
AGRONOMIA	23520.011485/2023-98	2019000537	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
AGRONOMIA	23520.006527/2024-50	2024002505	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ARTES VISUAIS	23520.006612/2024-18	2024005605	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.006372/2024-51	2019010266	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.006192/2024-70	2020003264	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.005396/2024-93	2024000510	INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
DIREITO	23520.004954/2024-01	2024002701	INDEFERIDO*	TRANCAMENTO TOTAL
DIREITO	23520.003472/2024-26	2020000075	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.003660/2024-54	2022000109	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002888/2024-27	2020016280	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006261/2024-45	2024006550	INDEFERIDO*	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
DIREITO	23520.006189/2024-56	2018015099	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006185/2024-78	2019023498	INDEFERIDO*	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
DIREITO	23520.005105/2024-67	2017002800	INDEFERIDO*	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
DIREITO	23520.002365/2024-81	2021013111	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.001688/2024-57	2018020698	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.001685/2024-13	2018001709	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010101/2023-10	2021013040	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002973/2024-95	2024004340	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002688/2024-74	2024004359	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO	23520.002687/2024-20	2024004395 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010411/2023-34	2022000136 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002671/2024-17	2020000084 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000244/2024-02	2023008077 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.013376/2023-13	2019023193 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010582/2023-63	2019003145 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010143/2023-51	2022000092 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009230/2023-65	2023008059 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.003312/2023-04	2022007647 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006081/2024-63	2019022605 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.003157/2024-07	2018020722 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.003042/2024-12	2018020796 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.001488/2024-02	2021001489 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.001487/2024-50	2021010989 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.004065/2024-36	2019022599 DEFERIDO	DEVOLVIDO CCRA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.006557/2024-66	2024000672 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.006144/2024-81	2020001395 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.006368/2024-93	2024004831 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.006363/2024-61	2019012242 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.003825/2024-98	210101500 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.005680/2024-60	2017011569 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.003497/2024-20	2017005946 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.002593/2024-51	2024005104 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.013093/2023-63	2023007623 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.012811/2023-84	2017011569 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.007358/2023-94	2021004328 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.004217/2024-09	2020009713 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005994/2024-62	2020019694 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.002948/2024-10	2023000014 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.001891/2024-23	2023007258 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000506/2024-21	2017009490 DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
NUTRIÇÃO	23520.006193/2024-14	2024006460 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.006123/2024-66	2022002337 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.005921/2024-71	2024002111 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.